
Contacto

Teléfono 618461232
Correo Electrónico contratacion@admon.upo.es

Dirección Postal

Carretera de Utrera Km 1
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EQ.01/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Pablo de Olavide
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://upo.gob.es/perfil_contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uHzWL0wPoTo%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 130 dock stations para Puesto Móvil de PTGAS de la Universidad
Pablo de Olavide

Suministro de 130 dock stations para Puesto Móvil de PTGASDescripción 
Valor estimado del contrato 24.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.008 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.800 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Carretera de Utrera, km 1
(41013) Sevilla España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://upo.gob.es/perfil_contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uHzWL0wPoTo%3D


Contacto

Teléfono +34 954349200
Correo Electrónico registro@upo.es

Dirección Postal

Carretera de Utrera, km 1
(41013) Sevilla España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.249,62 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PEDREGOSA S.L.
NIF B41501388
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Escarpia, 108
(41008) Sevilla España

Contacto

Teléfono 954368011
Correo Electrónico concursos@pedregosa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.759,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.069,48 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa, en relación calidad/precio, para los intereses de esta
Administración
Fecha del Acuerdo 15/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los quince días hábiles siguientes a la notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Universidad Pablo de Olavide
Sitio Web https://www.upo.es

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto Supersimplificado
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7e23ab8-2236-43fb-a5fa-8a5803e12806
https://www.upo.es


Lugar

Sesión a distancia de la Mesa de Contratación de la
UPO. (art. 17 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de
Régimen dico del Sector Público)

Dirección Postal

Carretera de Utrera, km 1
(41013) Sevilla España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 30/06/2024 a las 05:00 horas
Esta fecha es orientativa, la fecha de apertura se
publicará en la Plataforma de Contratación

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/05/2024 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/05/2024 a las 18:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración de la proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cMAlqzjWmNRVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013784292 |  2024-000778629 | Tue, 16 Jul 2024 11:16:24:891 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167230469212350619201924590335194823932 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cMAlqzjWmNRVq4S9zvaQpQ%3D%3D

